附件3
	[bookmark: _GoBack]2024年灵武市义务教育阶段学校招生计划二（初中）

	序号
	学  校
	招生班级
	班额
	招生人数

	[bookmark: OLE_LINK5]1
	灵武市第二中学
	18
	50
	900

	2
	灵武市第三中学
	7
	50
	350

	3
	灵武市第四中学
	10
	50
	500

	4
	灵武市第五中学
	12
	50
	600

	5
	灵武市第七中学
	10
	50
	500

	6
	灵武市第八中学
	4
	50
	150

	7
	灵武市狼皮子梁学校
	2
	50
	100

	合计
	63
	
	3100




